[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.03.2016       № 25

        В  соответствии  с  решением Велижского  районного  суда Смоленской  области  от  15 февраля 2016года о  предоставлении в  собственность  бесплатно земельного участка  Медведевой Е.С., и руководствуясь  статьями  11, 25  Земельного кодекса Российской  Федерации,  статьей 7 Устава муниципального  образования  Погорельское  сельское поселение  Администрация Погорельского  сельского  поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить  Медведевой Евгении  Стефановне  в  собственность  бесплатно земельный  участок с  кадастровым  номером 67:01:0850101:40, площадью3300 кв.м. из  категории -  земли  населенных  пунктов,  назначение- для  ведения личного  подсобного хозяйства , расположенного  по  адресу : Смоленская  область  Велижский  район д.Колотовщина  ул. Дачная д.21

2. Медведевой Е.С. зарегистрировать право  собственности  на  земельный  участок  в  соответствие с Федеральным   законом от 21.07.1997 №122-ФЗ «О  государственной  регистрации  прав на  недвижимое имущество и  сделок с  ним».
 Глава муниципального образования
Погорельское сельское поселение                                               Л.А.Бонадыченко
О  предоставлении  в  собственность  бесплатно земельного  участка  Медведевой Е.С. по  адресу: Смоленская  область   Велижский  район д.Колотовщина ул.Дачная д.21